質 疑 回 答 書（その１）

入札参加者 様

（工事番号） 令和５年度第７号

（工事名称） 滋賀県立大学Ｄ棟他受水設備更新工事

公立大学法人滋賀県立大学事務局財務課

TEL：０７４９－２８－８２０７

質疑いただきました事項について下記のとおり回答します。

番号 名称等 質疑事項 回 答

１ M-3

受水槽(TW-C-101,TW1)について、内と外のはしごは必要ですか。

また、必要な場合は滋賀県仕様のはしごでしょうか。

滋賀県仕様の内外はしごが必要です。

２ M-4

体育館受水槽室の撤去する散水ボンプユニットについて、 サイ

ズ、重量、仕様等ご指示ください。

商品名：エバラフレッシャー、形式：40UBPFM2 63.7、

口径：40mm、吐出し量：300ℓ/min、全揚程：52mH2O

になります。その他についてはメーカーに確認願います。